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W Krynicy Zdroju 13 marca odbyły się VII Targi Edukacji, Pracy i Praktyk Zawodowych, zorganizowane 
 przez Młodzieżowe Centrum Kariery wraz z Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży w Nowym Sączu.

  
Uroczystego otwarcia dokonali: przedstawiciel lokalnego samorządu Tomasz Wołowiec – z-ca 
burmistrza Krynicy-Zdroju, wojewódzki komendant Małopolskiej WK OHP w Krakowie - Krzysztof 
Świerczek, dyrektor CEiPM OHP w Nowym Sączu - Agata Fołta, dyrektor Izby Rzemiosła i 
Przedsiębiorczości w Nowym Sączu - Beata Rzepiela oraz Maria Kołodziej - dyrektor Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Krynicy-Zdroju. Przedsięwzięcie objął patronatem burmistrz Krynicy-Zdroju - dr 
Dariusz Reśko. 
  
W trakcie przedsięwzięcia swoje oferty pracy przedstawili Powiatowy Urzędu Pracy z Nowego Sącza, 
Zespół Zamiejscowy WUP w Nowym Sączu, Urząd Pracy Spraw Socjalnych i Rodziny w Bardejowie ze 
Słowacji, MBP w Nowym Sączu, agencje pośrednictwa pracy oraz lokalni pracodawcy. 

Targi miały na celu również umożliwienie młodym ludziom zapoznanie się z ofertami szkół 
ponadgimnazjalnych, policealnych oraz uczelni wyższych. Jak co roku wśród wystawców nie mogło 
zabraknąć największych lokalnych szkół z Krynicy-Zdroju, Nowego Sącza, Muszyny oraz Grybowa. 

Dużym zainteresowaniem młodzieży cieszył się pokaz sztuk walki zaprezentowany przez szkołę 
ponadgimnazjalną z Marcinkowic oraz pokaz pierwszej pomocy przedstawiony przez uczniów klasy 
ratowniczej ZSP z Krynicy-Zdroju. Tegoroczne targi miały również zachęcić młodzież do aktywnej 
postawy w swoim życiu, dlatego też miały miejsce prezentacje placówek lub instytucji dbających o 
rozwój osobisty. W targach udział wzięły zatem nie tylko lokalne szkoły i pracodawcy, ale także fundacje 
i stowarzyszenia m.in. Fundacja Rozwoju Regionów czy "Projekt Zdrowie". 

Przedsięwzięcie urozmaiciły również pokazy ZS Strzelec OSW Jednostka Strzelecka 2006 Nowy Sącz oraz 
studia tanecznego, które także chcąc zachęcić młodzież do aktywnej postawy, przedstawiło krótkie 
pokazy i zachęcało do realizowania swoich życiowych pasji. Natomiast doradca zawodowy MCK 
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przeprowadził seminarium: "Odkryj w sobie potencjał twórczy, Kreatywność drogą do inspiracji". 

Zorganizowane przez MCK w Krynicy-Zdroju przedsięwzięcie cieszyło się ogromnym zainteresowaniem o 
czym świadczyć może liczba wystawców, których było łącznie 42 oraz liczba osób odwiedzających, 
których szacuję się na ok. 600 osób.
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